
美容・ファッション・関係者様　各位

貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます｡
さて、来る2016年3月3日（木）東京・代官山モンキーカフェにてイヤービューティセラピスト協会（以下EBTA）設立5周年を記念し、
3月3日は「３３（耳）の日」と題し、山田ローラ ビューティートークショー＆施術体験会を開催する運びとなりました。
EBTAは2011年に設立。日本初のメークアップアーティスト育成校であるメークアップアーチスト学院と連携し、耳つぼ施術に関
する技能講習や資格認定を行い、協会独自の施術方法を普及させ、現場で活躍できるセラピストの育成に力を入れています。
EBTAが提供している認定講座では、健康の基礎からサロン導入までお客様に安心して施術が行えるまでを教育、そして卒業してか
らもセラピスト活動をサポートする為のさまざまな支援を行っています。今までの耳つぼダイエットと異なり、その洗練された技
術が話題を呼び、主婦・OLを中心に約400名のセラピストを輩出しています。
また、2014年からは海外展開としてハワイにて認定講座を実施し、セラピストを輩出するなど国内にとどまらず海外展開も積極的
に行っています。当協会では5周年という節目に改めてこの施術技術を普及すべく、主に健康、美容、ファッションに精通された方々
をご招待させていただき楽しい時間を共有させていただけますと幸いです。皆さまご多忙中とは存じますが、是非ご出席ください
ますようお願い申し上げます。
イベント当日はオーガニックスイーツ＆ドリンクを用意し、スタッフ、セラピスト一同皆様のご参加を心よりお待ちしております。

̶ 記 ̶

イヤービューティセラピスト協会設立５周年記念イベント
「33(耳 )の日」耳つぼで楽しいセカンドライフを！

山田ローラ　ビューティートークショー＆施術体験会のご案内

当イベントにお越しいただける方は、2016年２月25日（木）17:00までに２ページ目の返信用紙を
ファックスくださいますようお願いいたします。

イヤービューティセラピスト協会（（株）インター・コア内）
東京都港区海岸1-2-3　汐留芝離宮ビルディング21Ｆ

TEL. 03-5403-3483
FAX. 03-5403-6678

「３３(耳)の日」耳つぼで楽しいセカンドライフを!

2016年2月吉日
イヤービューティセラピスト協会

理事長　柳田　仁

山田ローラ ビューティートークショー＆施術体験会のご案内

この件についての
お問い合わせは

Press Release

◆ビューティートークショーゲスト 山田ローラ Laura Yamada

2016年３月３日(木)代官山モンキーカフェ
イヤービューティセラピスト協会設立５周年記念イベント

【日時】 2016年3月3日（木）13:00 ～ 18:00
【場所】 代官山モンキーカフェ

13:00　   　　 受付開始
13:30 ～ 13:50  EBTAの概要及び歩み
13:50 ～ 14:20  花粉症にも効く！ EBTAマスターセラピストによる
 　　　耳つぼセルフケアレッスン
14:30 ～ 15:00  山田ローラ　ビューティートークショー
15:00 ～　         体験施術会（1人30分程度/無料）

イ
ベ
ン
ト
概
要

渋谷区猿楽町12-8
URL : http://monkeycafe.jp/　
※3ページ目の地図をご参照ください

「美人すぎるハーフモデル」としてゼクシィ、25ans Wedding、 
FRaU、 Tarzan、など美容、健康に関する数々の雑誌モデル
として活躍。日本にラグビー旋風を巻き起こしたメンバー
の1人 山田章仁を支える妻として多くのメディアに出演中。

◆ゲストＭＣ 相沢まき Maki Aizawa

TV、雑誌などで幅広く活躍する人気タレント。
美と健康への探求心が高く、今までに数々の美容資格を取
得。2014年にイヤービューティセラピストの資格を取得
し、EBTA認定セラピストとしても活躍中。

 



山田ローラ ビューティートークショー＆施術体験会のご案内

（　 印をつけて下さい）

ファックス番号　03-5403-6678
イヤービューティセラピスト協会（（株）インター・コア内）

柳田行き

イヤービューティセラピスト協会設立５周年記念イベント

2月25日（木）17:00までにファックスにてご返信をお願いします。

「３３(耳)の日」
耳つぼで楽しいセカンドライフを!

ご返信用紙

貴社名（媒体名）

ご参加の有無

ご参加になる方
お名前 ご担当

ご参加代表者　連絡先Tel (　　　 )

ご参加 ご欠席



会場のご案内

イヤービューティセラピスト協会設立５周年記念イベント
「３３(耳)の日」耳つぼで楽しいセカンドライフを！ 山田ローラ　ビューティートークショー＆施術体験会のご案内

渋谷区猿楽町12-8
http://monkeycafe.jp/
・東急東横線［代官山駅］下車　徒歩5分

※会場に駐車場はございません。恐れ入りますがお車でお越しの際は、
　近隣のコインパーキング等ご利用ください

代官山モンキーカフェ


